PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ
30.10.2015

                                                           № 294-13/6

О внесении изменения в решение

 Пензенской городской Думы

 от 28.11.2014  № 38-4/6

 «О налоге на имущество физических лиц

на территории города Пензы»

На основании статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от  28.11.2014  № 38-4/6 «О налоге на имущество физических лиц на территории города Пензы»  («Муниципальные ведомости. Пенза», 2014, №60) следующее изменение:

1) таблицу подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

	Кадастровая стоимость объекта налогообложения
	Ставка налога

	До 500 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше  500 тыс. рублей до 1 000 тыс. рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 1 000 тыс. рублей
	0,3 процента

».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава города

  В.Н. Кувайцев